1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA O DIA 08 DE JULHO ÁS 19H30 NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA DISCUSSÃO SOBRE PLANO DE PERDAS DO SAAE.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº   21   DE 2015
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

               CONSIDERANDO a importância do tema em epígrafe, e que se faz necessária a discussão com todos cidadãos Mogimirianos.
REQUEIRO À MESA, na forma regimental, após ouvido o douto plenário, para que seja oficiado os Engenheiros Sanitaristas: Neiroberto Silva e Rosandra Bronzato, para que possamos discutir o assunto em pauta, na audiência pública a se realizar no plenário da Câmara Municipal, aos oito (08) dias do mês de Julho de 2015.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 03 de Junho de 2015
VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP